
Schneider Endschalter XCKN
Endschalter kompaktes Format EN 50047

Material: Kunststoff, doppelt isoliert
Conformity/Certifications: CENELEC EN 50047, UL, CSA, CCC, EAC
Baugröße (w x h x d) in mm: 31 x 65 x 30
Kopf: Lineare Bewegung (Stößel)
Drehbewegung (Hebel)
Drehbewegung, multidirektional
Betriebstemperatur: - 25 °C... + 70 °C
Schutzart IP/IK: IP 65, IK 04

Endschalter XCKN Betätigungshebel Schaltfunktion Werkstoff des
Gehäuses

Gehäuseform Preis exkl. 19%
MwSt.

Betätigungshebel Rollenstößel

XCKN2102G11 Rollenstößel sonstige Kunststoff Quader 454,00 €(20 Stk / VE)

22,70 € / Stück

XCKN2102P20 Rollenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 454,00 €(20 Stk / VE)

22,70 € / Stück

XCKN2103G11 Rollenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 434,00 €(20 Stk / VE)

21,70 € / Stück

XCKN2103P20 Rollenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 434,00 €(20 Stk / VE)

21,70 € / Stück

XCKN2121G11 Rollenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 485,00 €(20 Stk / VE)

24,25 € / Stück

XCKN2121P20 Rollenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 473,00 €(20 Stk / VE)

23,65 € / Stück

XCKN2127P20 Rollenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 487,00 €(20 Stk / VE)

24,35 € / Stück

XCKN2502G11 Rollenstößel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 463,00 €(20 Stk / VE)

23,15 € / Stück

XCKN2502P20 Rollenstößel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 463,00 €(20 Stk / VE)

23,15 € / Stück

XCKN2503G11 Rollenstößel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 455,00 €(20 Stk / VE)

22,75 € / Stück

XCKN2503P20 Rollenstößel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 455,00 €(20 Stk / VE)

22,75 € / Stück

XCKN2521G11 Rollenstößel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 481,00 €(20 Stk / VE)

24,05 € / Stück

XCKN2521P20 Rollenstößel sonstige Kunststoff Quader 493,00 €(10 Stk / VE)

49,30 € / Stück

XCKN2527P20 Rollenstößel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 483,00 €(20 Stk / VE)

24,15 € / Stück

XCKN2902P20 Rollenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 432,00 €(20 Stk / VE)

21,60 € / Stück

Betätigungshebel Federstab

XCKN2106P20 Federstab Sprungschaltglied Kunststoff Quader 522,00 €(20 Stk / VE)

26,10 € / Stück

XCKN2108G11 Federstab Sprungschaltglied Kunststoff Quader 530,00 €(20 Stk / VE)

26,50 € / Stück

XCKN2108P20 Federstab Sprungschaltglied Kunststoff Quader 530,00 €(20 Stk / VE)

26,50 € / Stück

Betätigungshebel Kuppenstößel

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/2  



XCKN2110G11 Kuppenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 352,00 €(20 Stk / VE)

17,60 € / Stück

XCKN2110P20 Kuppenstößel sonstige Kunststoff Quader 347,00 €(20 Stk / VE)

17,35 € / Stück

XCKN2510P20 Kuppenstößel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 359,00 €(20 Stk / VE)

17,95 € / Stück

XCKN2910P20 Kuppenstößel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 410,00 €(20 Stk / VE)

20,50 € / Stück

Betätigungshebel Rollenhebel

XCKN2118G11 Rollenhebel sonstige Kunststoff Quader 541,00 €(20 Stk / VE)

27,05 € / Stück

XCKN2118P20 Rollenhebel sonstige Kunststoff Quader 530,00 €(20 Stk / VE)

26,50 € / Stück

XCKN2139P20 Rollenhebel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 514,00 €(20 Stk / VE)

25,70 € / Stück

XCKN2518G11 Rollenhebel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 534,00 €(10 Stk / VE)

53,40 € / Stück

XCKN2518P20 Rollenhebel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 534,00 €(10 Stk / VE)

53,40 € / Stück

XCKN2539P20 Rollenhebel Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 699,00 €(20 Stk / VE)

34,95 € / Stück

XCKN2718P20 Rollenhebel Schleichschaltglied
mit Ü.

Kunststoff Quader 479,80 €(20 Stk / VE)

23,99 € / Stück

XCKN2918P20 Rollenhebel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 559,00 €(20 Stk / VE)

27,95 € / Stück

Betätigungshebel Rollenhebel verstellbar

XCKN2145P20 Rollenhebel
verstellbar

sonstige Kunststoff Quader 596,00 €(20 Stk / VE)

29,80 € / Stück

XCKN2149P20 Rollenhebel
verstellbar

Sprungschaltglied Kunststoff Quader 681,00 €(20 Stk / VE)

34,05 € / Stück

XCKN2545G11 Rollenhebel
verstellbar

Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 614,00 €(20 Stk / VE)

30,70 € / Stück

XCKN2545P20 Rollenhebel
verstellbar

sonstige Kunststoff Quader 614,00 €(20 Stk / VE)

30,70 € / Stück

XCKN2549G11 Rollenhebel
verstellbar

Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 718,00 €(20 Stk / VE)

35,90 € / Stück

XCKN2549P20 Rollenhebel
verstellbar

Schleich- und
Sprungschaltglied

Kunststoff Quader 718,00 €(20 Stk / VE)

35,90 € / Stück

XCKN415979 Rollenhebel
verstellbar

sonstige Kunststoff sonstige 584,00 €(20 Stk / VE)

29,20 € / Stück

Betätigungshebel Stangenhebel

XCKN2154P20 Stangenhebel Sprungschaltglied Kunststoff Quader 500,00 €(20 Stk / VE)

25,00 € / Stück
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